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VENETO

XIV Trofeo Master Rovigonuoto

50 Farfalla

Rovigo - Nuovo Polo acquatico - Viale porta Po, 88, Domenica 31/10/2010 ore 14:24
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

CALVANI GABRIELLA
CAMILOTTO MONICA
RIGHETTI IRENE
NEGRETTI CARLA
LONGHETTO MARTA
PEDULLA DESIRE'E
CUTILLI GABRIELLA
VASQUEZ FEDERICA

TOMASI TANIA

CALLEGARO ELENA
BULGARELLI EMANUELA
FACCHINI ANNA

AMATORE CHIARA

AMADORI LINDA
PIAZZALUNGA ALESSANDRA
FALZARANO MARIA SOFIA

PICCOLO SILVIA
DUBROVICH ALESSANDRA
MARINATO DONATELLA
BITTANTE MICHELA
BERGONZINI SARA
BANZATO ALESSANDRA
BRAGAGNOLO MANUELA
CHICCO RAFFAELLA

MASI MARTINA

TOSI ALICE
BITTANTE EMANUELA
ZACCARIA MARTINA
SAORIN FEDERICA
RAITERI TIZIANA
RAFFAELLI ELISA
BORTOLI VERA

TORBOLI LORENA
SCANTAMBURLO GIORGIA
NOTTI STEFANIA

P1ZZO PAOLA

BORELLA SILVIA
PEDROTTI MANUELA
ROSSI GABRIELLA
VIANELLO ELENA

BENETTON MARTINA
BELLIGOLI CARLOTTA
FEDELI ROBERTA

Serie

Anno

1981
1971
1974
1962
1951
1979
1960
1978

1979
1979
1968
1984
1982
1984
1963
1975

1980
1968
1963
1965
1979
1977
1981
1968

1990
1985
1961
1983
1975
1966
1985
1955

1968
1988
1982
1965
1986
1968
1965
1969

1986
1971
1971

RISULTATI

Foglion. 1
25/07/2013

Cat.: Assoluti Femmine Master

Societa

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT.
ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT.
ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT.
A.R.CA. SSD.aRL

ASD BUONCONSIGLIO NUOTO

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.
ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT.

ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT.
ASD BUONCONSIGLIO NUOTO

SPORT MANAGEMENT SPA SSD

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
G - UDINE ASS.SPOR.DILETT.
ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT.

A.R.C.A. S.SD.aRL

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
A.S.D. BONDENO NUOTO

A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA
ASD NUOTO PERGINE

G - UDINE ASS.SPOR.DILETT.

MOLINELLA NUOTO A.S. DILETT.
A.S.D. ABANONUOTO

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
A.S.D. ABANONUOTO

GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL
2MILA s.s.d. ar.l.

A.S. DILETT. SAN VITO

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT.
2MILA s.s.d. ar.l.

ESTENSE NUOTO CSI A.S. DILETT.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA
ASD NUOTO PERGINE
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.

S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.
CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA

Tempo

00:44.56
00:44.86
00:45.58
00:48.14
00:48.43
00:49.81
00:50.42
00:55.76

00:39.57
00:40.55
00:41.04
00:42.01
00:42.62
00:42.79
00:45.66
00:46.86

00:37.23
00:37.85
00:39.36
00:39.37
00:39.55
00:39.86
00:40.42
00:41.40

00:34.38
00:37.20
00:37.25
00:37.32
00:38.14
00:38.58
00:39.29
00:40.23

00:34.29
00:34.45
00:35.51
00:35.84
00:35.87
00:36.89
00:37.53
00:37.78

00:33.00
00:33.67
00:34.68

Pti

637.12
651.81
634.27
620.48
734.05
569.97
622.17
509.15

717.46
700.12
712.48
671.51
661.90
659.27
654.18
616.94

762.56
772.52
758.89
758.70
717.83
712.24
702.38
706.28

758.33
842.15
755.89
758.00
774.24
717.99
827.99

852.73

794.42
833.43
786.45
792.63
795.90
773.95

854.85
868.43
843.14

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

i

VENETO
4 6
5 2

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

XIV Trofeo Master Rovigonuoto

TREVISIOL FEDERICA
CIGNA STEFANIA

RISULTATI

1973 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
1980 2MILA s.s.d.ar.l.

Foglio n. 2
25/07/2013

00:34.78 831.22
00:38.43 738.75

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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